
Uchwała nr 748/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia VIII edycji konkursu pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla 

uczestników samorządowego programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z uchwałą nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie: przyjęcia programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2020+” oraz w zw. z uchwałą nr 313/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie: ogłoszenia VIII edycji konkursu pn. 

„Aktywna Wieś Wielkopolska” dla uczestników samorządowego programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2020+” oraz powołania kapituły przedmiotowego konkursu, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§1  

1. Zatwierdza się listę laureatów (miejscowości) VIII edycji konkursu pn. „Aktywna Wieś 

Wielkopolska” oraz określa się wysokość nagród finansowych dla laureatów, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Laureaci konkursu otrzymują dyplomy oraz tytuł „Aktywna Wieś Wielkopolska”. 

3. Nagrody finansowe dla laureatów zostaną przekazane na konto bankowe właściwej 

terytorialnie gminy. 

§2  

1. Zatwierdza się listę miejscowości wyróżnionych w VIII edycji konkursu pn. „Aktywna 

Wieś Wielkopolska”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wyróżnieni w konkursie otrzymują dyplomy. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do uchwały nr 748/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia VIII edycji konkursu pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla 

uczestników samorządowego programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Uchwałą nr 313/2024 z dnia 11 lipca 2024 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił  

VIII edycję konkursu pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla uczestników samorządowego 

programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” oraz powołał kapitułę przedmiotowego 

konkursu. 

W budżecie województwa na rok 2024 (dział 010, rozdział 01095, § 4190) zabezpieczono 

środki na nagrody finansowe dla laureatów konkursu. 

Kapituła konkursu dokonała oceny aktywności grup odnowy wsi działających w programie  

i zaproponowała Zarządowi przyznanie nagród i wyróżnień, uwzględniając wielkość środków 

dostępnych na ten cel w budżecie województwa. 

Zgodnie z § 4 ust. 1 regulaminu konkursu wyboru laureatów i wyróżnionych dokonuje Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. Od uchwały Zarządu w sprawie nagród  

i wyróżnień nie przysługuje odwołanie. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 



1 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 748/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 r. 

Lista laureatów VIII edycji konkursu pn. "Aktywna Wieś Wielkopolska" wraz z wykazem 

przyznanych nagród finansowych 

Lp. Miejscowość – laureat Gmina Kwota przyznanej nagrody (zł) 

1 Pyczek Lisków 5 000 

2 Czartki Żelazków 5 000 

3 Piątek Wielki Stawiszyn 5 000 

4 Osiny Kępno 5 000 

5 Łęka Opatowska Łęka Opatowska 5 000 

6 Górka Kobylin 5 000 

7 Wierzbno Odolanów 5 000 

8 Wielowieś Sieroszewice 5 000 

9 Stara Kuźnica Doruchów 5 000 

10 Książenice Grabów nad Prosną 5 000 

11 Kobyla Góra Kobyla Góra 5 000 

12 Szymanowice Gizałki 5 000 

13 Huta Czarnków 5 000 

14 Rosko Wieleń 5 000 

15 Uścikówiec Oborniki 5 000 

16 Młotkowo Wysoka 5 000 

17 Osiek nad Notecią Wyrzysk 5 000 

18 Bobulczyn Ostroróg 5 000 

19 Panigródz Gołańcz 5 000 

20 Kujan Zakrzewo 5 000 

21 Lędyczek Okonek 5 000 



2 
 

 

22 Pakszyn Czerniejewo 5 000 

23 Zbójno Kłodawa 5 000 

24 Bożatki Rzgów 5 000 

25 Zakrzewek Wierzbinek 5 000 

26 Węglew Golina 5 000 

27 Anastazewo Powidz 5 000 

28 Piętno Tuliszków 5 000 

29 Skarżyn Kawęczyn 5 000 

30 Białe Piątkowo Miłosław 5 000 

31 Zbęchy Krzywiń 5 000 

32 Spławie Śmigiel 5 000 

33 Nowa Wieś Rydzyna 5 000 

34 Lewiczynek Miedzichowo 5 000 

35 Dopiewiec Dopiewo 5 000 

36 Wydartowo Pierwsze Bojanowo 5 000 

37 Barchlin Przemęt 5 000 

SUMA: 185 000 



1 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 748/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 r. 

Lista wyróżnionych w VIII edycji konkursu pn. "Aktywna Wieś Wielkopolska" 

Lp. Miejscowość Gmina 

1 Karminek Dobrzyca 

2 Brzostów Jaraczewo 

3 Zakrzyn  Lisków 

4 Sobiesęki Trzecie Szczytniki 

5 Moczalec Brzeziny 

6 Dębsko Koźminek 

7 Godziesze Wielkie Godziesze Wielkie 

8 Przedzeń Ceków - Kolonia 

9 Bralin Bralin 

10 Kwiatków Ostrów Wielkopolski 

11 Gostyczyna Nowe Skalmierzyce 

12 Chynowa Przygodzice 

13 Jaźwiny Kraszewice 

14 Czerminek Gołuchów 

15 Walkowice Czarnków 

16 Gościejewo Rogoźno 

17 Wysoka Mała Wysoka 

18 Okaliniec Miasteczko Krajeńskie 

19 Dęborzyce-Buszewo Pniewy 

20 Mieścisko Mieścisko 

21 Augustowo Krajenka 



2 
 

22 Skic Złotów 

23 Małachowo Złych Miejsc Witkowo 

24 Gaj Dąbie 

25 Dąbroszyn Rychwał 

26 Królików Grodziec 

27 Orchowo Orchowo 

28 Cienin Kościelny Słupca 

29 Olimpia Brudzew 

30 Przykona Przykona 

31 Dzierzbotki Kawęczyn 

32 Gałęzewice Kołaczkowo 

33 Psary Polskie Września 

34 Gumienice Pogorzela 

35 Krajewice Gostyń 

36 Wilanowo Kamieniec 

37 Kłoda Rydzyna 

38 Miastko Wijewo 

39 Lasocice Święciechowa 

40 Nieszawa Murowana Goślina 

41 Murzynowo Leśne Krzykosy 

42 Jaromierz Siedlec 

 


